
Digital-tv og bredbånd til alle!

KOMPLETT Mini

DIGITAL-TV, HDTV, ANALOG-TV
Hver boenhet får installert en HD- eller HD PVR-dekoder som gir til-
gang til over 50 kanaler i Grunnpakken, inkludert 14 HD-kanaler og 
2 valgfrie favorittkanaler. Du kan fremdeles se de analoge kanalene 
uten bruk av dekoder, eksempelvis på barnerommet eller kontoret. 
Du kan velge om du ønsker en digital dekoder som du kan pause, 
spole og gjøre opptak med, eller du kan velge å se digital-tv gjennom 
kun en kortleser i tv-en (IDTV). Gjennom KOMPLETT-avtalen kan 
hver enkelt boenhet bestille en kortleser for IDTV kostnadsfritt.
 
DIGITALE UNDERHOLDNINGSTJENESTER
Filmleietjenesten Canal Digital GO gir tilgang til over 2000 fi lm-
titler i alle kategorier, fra det aller nyeste til toppfi lmer fra de 
siste årene, via HD PVR-dekoderen eller på nett. Musikk tjenesten 
WiMP med tilgang til tusenvis av musikkalbum på pc/mac er 
 inkludert i tv-tilbudet. Oppgradering til bruk på fl ere mobile 
 enheter eller utvidet familieabonnement kan inngås individuelt 
til godt rabatterte priser.
 
BREDBÅND
Bredbåndsabonnementet Komplett Mini gir beboeren 2/1 Mbps. 
Inkludert i bredbåndsabonnementet er en sikkerhetspakke og fi re 
e-postadresser fra online. no. Dersom beboeren ønsker raskere 
hastighet enn det som er i avtalen, kan dette bestilles individuelt. 
Beboeren blir da fakturert direkte fra Canal Digital.

PRISER MED KOMPLETT MINI
KOMPLETT faktureres boligorganiasjonen kollektivt i henhold til 
følgende prisliste: 

TA KONTAKT FOR MER  INFORMASJON ELLER  BESTILLING!
Ved ønske om inngåelse av en utvidet fellesavtale, må styret ta  kontakt 
med sin kontaktperson hos  Canal  Digital Kabel TV.  Øvrige kunde-
henvendelser rettes til vår ordinære kundeservice på telefon 
06090. Hold deg oppdatert på canaldigital.no og aapenkanal.no.

  PRODUKT DEKODER HASTIGHET (MBPS) MÅNEDSPRIS

  KOMPLETT MINI HD 2/1 119,– per husstand 1)

  KOMPLETT MINI HD PVR 2/1 159,– per husstand 1)

1) Pris forutsetter NBBL-avtale. Veiledende pris er henholdsvis 130 og 170 kroner per 
husstand. Prisen inngår i fellesutgiftene og kommer i tillegg til den ordinære tv-avtalen om 
levering og service av analog Grunnpakke.
2) Forutsetter HD-klar tv for å se sendinger i HD-kvalitet. Lokale variasjoner.
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LOKALE VARIASJONER

Lokal-TV

SENDES DIGITALT

SENDES I HD-KVALITET

GRUNNPAKKEN
SENDES ANALOGT OG DIGITALT
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2 VALGFRIE FAVORITTKANALER

Komplett er fellesavtalen som gir alle beboerne 
digital-tv, HDTV, analog-tv, musikktjenesten WiMP, 
fi lmleietjenesten GO, bredbånd og mulighet for 
bredbåndstelefoni.



Rabattfordeler for beboer

NORGES BESTE KUNDESERVICE
Vi har fem kundesentre og et av markedets beste åpnings-
tider. Mandag til fredag fra klokken 8 til 23 og lørdag 
fra 10 til 20. Utover dette har feilmeldingen vakt lørdag 
20–22 og søn-/helligdager 10–22.  Du kan også chatte 
direkte med en kundebehandler på canaldigital.no

Dersom beboeren ønsker digital-tv på fl ere tv-er i husholdningen kan han bestille dekodere og kortlesere for IDTV til godt rabatterte priser. 

Digital-tv

I tillegg til digital-tv og bredbånd som er inkludert i fellesav-
talen kan hver enkelt beboer  bestille bredbånds telefoni, økte 
bredbåndshastigheter og  ekstra  dekodere til rabatterte priser

Bredbånd

Bredbåndstelefoni

Beboeren kan selv oppgradere bredbånds-
hastigheten og velge mellom følgende hastig-
heter og rabatterte priser. Dobbel returhastighet 
i forhold til ordinære hastigheter er inkludert.

Den enkelte beboer kan inngå en individuell avtale 
på bredbåndstelefoni. For kun 99 kroner per måned 
kan beboeren ringe så mye han vil til hjemmetele-
foner og bredbåndstelefoner i Norden, ordinærpris 
uten KOMPLETT-avtale er 139 kroner per måned. 

  PRODUKT  ORDINÆR RABATTERT
  PRIS PRIS

  IP-TELEFONI MAXI 4)  139,–/mnd. 99,–/mnd.

4) Øvrige engangskostnader tilkommer: Telefoni-adapter 499 kroner og frakt  57 kroner. Ved en eventuell viderføring 
av telefonnummer tilkommer 125 kroner. 

3) Frakt dekoder 79,– og kortleser 45,– samt programkortavgift per kalenderår 299,– tilkommer.

EGET TELEFONNUMMER FOR STORKUNDE
Storkunder kan ringe et eget servicenummer, telefon 
815 55 520, som er bemannet med personell med kom-
petanse på dette feltet. Åpningstiden er 08–16 på hver-
dager. For eventuelle feilmeldinger og teknisk support, ta 
direkte kontakt med vårt kundesenter på telefon 06090. 

  PRODUKT HASTIGHET ORDINÆR RABATTERT
  PRIS PRIS

  MIDI AKTIV  5/2 Mbps 347,–/mnd. 157,–/mnd. 

  MAXI AKTIV 12/5 Mbps 447,–/mnd. 267,–/mnd. 

  SUPER70 70/10 Mbps 499,–/mnd. 329,–/mnd.

  GIGA   100/10 Mbps 999,–/mnd. 899,–/mnd.  GIGA   100/10 Mbps 999,–/mnd. 899,–/mnd.

DIGITAL-TV UTEN DEKODER

DIGITAL-TV UTEN DEKODERSE ALLE KANALER OG HDTV
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Flere utmerkelser for 
kunde service med 
best i test svartider 
fra Post og Teletil-
synet i 2010 og 2011.

HD-DEKODER: Enkel og brukervennlig deko-
der som gir deg super bilde- og lydkvalitet. 
 Rabattert pris kun 695 kroner 3) (ordinær pris 
1990 kroner).

HD PVR-DEKODER: Gir tilgang til fi lmleie 
i tillegg til at du kan pause, spole og ta 
opp i direkte sendinger. Rabattert pris kun 
1990  kroner 3) (ordinær pris 3490 kroner).

KORTLESER FOR IDTV: Nå kan du sette pro-
gramkortet rett i tv-en og få digital-tv uten 
dekoder. Se canaldigital.no/idtv for god-
kjente IDTV-modeller. Rabattert pris 0 kroner 3) 
(kun en per boenhet, ordinær pris 490 kroner).

Følg oss på
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